证券代码：600331           证券简称：宏达股份       公告编号：临 2022-038

四川宏达股份有限公司

关于公司本部生产基地和控股子公司解除闭环管理的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川宏达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 11月 29日披露

了《关于受疫情影响的风险提示性公告》（临 2022-037），为积极响应和贯彻

落实德阳市、什邡市和绵竹市有关疫情防控要求，统筹做好闭环生产和疫情防控，

公司本部磷化工生产基地、有色生产基地及控股子公司四川宏达金桥大酒店有限

公司、四川绵竹川润化工有限公司前期实施了闭环管理生产，并根据疫情防控形

势变化及时动态调整实施策略。

闭环管理生产期间，公司及控股子公司生产经营有序运行。根据各级政府就

关于有序恢复生产生活秩序作出的通告及要求，公司本部磷化工生产基地、有色

生产基地及控股子公司四川宏达金桥大酒店有限公司、四川绵竹川润化工有限公

司已于近日陆续解除闭环管理，有序恢复正常生产生活秩序。公司将组织做好后

续生产经营各项工作，降低疫情对公司生产经营造成的影响。

特此公告。

四川宏达股份有限公司董事会

2022年 12月 13日